
gemiddelde snelheid: ca. 35,0       km per uur

 tussen- km's

tijd Gemeente afstand totaal Omschrijving

10:15 Provincie Z-H 0,0 0,0 START vanaf het Raadhuisplein 1

10:20 PIJNACKER 0,0 0,0 Plein verlaten via Emmapark richting Julianalaan 2

10:25 gem. Pijnacker-Nootdorp 0,3 0,3 ◄══ Willem de Zwijgerlaan 3

10:30 0,3 0,6 T splitsing◄══ einde weg, Louise de Coulignystraat 4

10:31 0,3 0,9 In bocht Stationsstraat 5

10:31 0,2 1,1 ══►Emmastraat 6

10:31 0,2 1,3 Rotonde 3/4 ◄══ Oostlaan 7

10:32 0,4 1,7 Rotonde 3/4 ◄══ Europalaan 8

10:32 0,4 2,1 Rotonde 3/4 ◄══ Korteweg 9

10:33 0,2 2,3 ══►Kerkweg wordt Koningshof (weg om de kerk) 10

10:33 0,5 2,8 ══►Oranjelaan 11

10:34 0,5 3,3 Rotonde 2/4 RD Tuindersweg      Let op middenberm 12

10:35 0,5 3,8 Tuindersweg versmallingen 13

10:36 0,3 4,1 Rotonde 2/4 RD Tuindersweg en  ══► voorsorteren ══►N470  14

10:37 0,8 4,9 Rotonde 1/3 ══► Komkommerweg 15

10:38 DELFGAUW 1,1 6,0 Einde weg Rotonde 2/3 ◄══ Delfsestraatweg 16

10:40 gem. Pijnacker-Nootdorp 1,3 7,3 Kruising VKL  ══►Delftsestraatweg <Delft 2km> 17

10:42 DELFT 1,0 8,3 Weg onder A13 Rotonde 2/4 RD Nassaulaan 18

10:44 0,7 9,0 Kruising VKL◄══ Schoemakerstraat 19

10:45 0,8 9,8 Rotonde 2/4 RD Schoemakerstraat 20

10:46 0,7 10,5 VKL viaduct onder N470 RD door Schoemakerstraat <TU Delft Zuid> 21

10:48 0,2 10,7 2e kruising ◄══ Molengraaffsingel doorrijden tot EXACT software 22

10:48 0,9 11,6 Fotolocatie Technopolis Innovation Park, Molengraaffsingel 23

11:18 0,1 11,7 In bocht ══►Heertjenslaan 24

11:20 0,2 11,9 Bij drempel KR RD Heertjenslaan vervolgen 25

11:21 0,7 12,6 Einde weg KR ══►Rotterdamseweg 26

11:24 1,8 14,4 LET OP in bocht  ══►Jaffalaan 27

11:25 0,3 14,7 Einde weg met bocht mee◄══ Michiel de Ruyterweg 28

11:25 0,1 14,8 In bocht RD Michiel de Ruyterweg vervolgen Let op smal tegenliggers 29

11:25 0,3 15,1 KR VKL RD Meinbouwplein 30

11:26 0,4 15,5 St. Sebastiaansbrug over in bocht mee naar ◄══ Zuidwal 31

11:27 0,3 15,8 Kr. VKL RD Zuidwal 32

11:27 0,3 16,1 Kr. VKL RD Zuidwal wordt Ireneboulevard 33

11:27 0,2 16,3 Kruising VKL  ══►Nieuwe Gracht <P Prinsenhof> 34

11:28 0,2 16,5 Nieuwe Gracht wordt Coenderstraat 35

11:28 0,4 16,9 Met bocht mee ◄══ Coenderstraat VKL wordt Spoorsingel 36

11:30 0,7 17,6 Kruising VKL RD Wateringsevest    <LET OP TRAMSPOOR KRUISEN> 37

11:30 0,1 17,7 Kruising VKL RD Wateringsevest  38

11:30 0,3 17,9 KR. VKL◄══ Nieuwe Plantage 39

11:31 0,3 18,2 Brug over wordt Wateringseweg 40

11:32 RIJSWIJK 0,5 18,7 Brug over Wateringseweg wordt Lange Kleiweg 41

11:32 0,3 19,0 thv bushalte Kr. ◄══ Laan van 't Haantje (tunnel onder spoor door) 42

11:34 1,0 20,0 Kruising VKL RD (Pr. Beatrixlaan oversteken) Terras van Sion 43

11:34 0,3 20,3 Voor bocht ══► Laan van Sion 44

11:35 0,3 20,6 T.h.v. Anjelier in bocht ◄══ gele Lis en direct ◄══ Rijshout 45

11:35 0,1 20,7 Met bocht mee ══► Middendorpweg 46
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11:36 DEN HOORN 0,3 21,0 Brug over  ══►en direct ══►Noordhoornseweg Let op smal 47

11:39 1,9 22,9 In bocht Noordhoornsweg wordt Lotsweg 48

11:42 SCHIPLUIDEN 2,0 24,9 Kruising VKL RD (N223 oversteken) Klaas Engelbrechtsweg (N468) 49

11:43 gem.Midden-Delfland 0,2 25,1 Rotonde 2/4 RD , Klaas Engebrechtsweg (N468) 50

11:46 gem.Midden-Delfland 1,8 26,9 Kruising <Schipluiden ->◄══ Dorpsstraat (hobbels) 51

11:47 0,8 27,7 Einde weg◄══ N468 ri. <Maasland 5> Gaagweg 52

11:51 MAASLAND 2,1 29,8 N468 Gaagweg wordt Oostgaag 53

11:54 gem.Midden-Delfland 1,8 31,6 Y splitsing bij brug ══►Westgaag 54

11:56 DE LIER 1,1 32,7 <Doorgaand verkeer> ══►Burgenweg 55

11:58 gem. Westland 1,4 34,1 Kr. Coldenhovelaan ◄══  Coldenhovelaan 56

12:00 1,2 35,3 Rotonde 2/4 RD Coldenhovelaan 57

12:01 0,3 35,6 Rotonde 2/4 RD onder viaduct A20 door 58

12:01 0,2 35,8 Rotonde 2/4 RD <Maasijk> 59

12:01 0,1 35,9 VKL. RD <Maasdijk> Coldenhovelaan 60

12:02 0,4 36,3 Rotonde 2/3 RD Maasdijk 61

12:04 1,6 37,9 Einde Maasdijk (Pootje van Bram) ◄══ Honderdland 62

12:05 0,2 38,1 Rotonde 1/4 RA Honderland 63

12:06 0,4 38,5 Y splitsing ◄══ tunnel onder N223 Blauwhek 64

12:06 0,3 38,8 Na tunnel kruising ══►Galgeweg 65

12:07 NAADWIJK 0,8 39,6 Rotonde 2/3 RD Galgeweg 66

12:09 gem.Westland 0,9 40,5 Rotonde 2/3 RD Galgeweg 67

12:10 0,5 41,0 Rotonde 1/4 ══► Kruisbroekweg 68

12:11 0,6 41,6 Rotonde 2/4 RD Kruisbroekweg 69

12:12 0,8 42,4 Rotonde 2/4 RD Kruisbroekweg 70

12:13 Honselersdijk 0,3 42,7 VKL. Kr. N213 oversteken <Kwintsheul 3> Middelbroekweg 71

12:14 gem.Westland 0,6 43,3 Kruising VKL RD (N466) Middel Broekweg 72

12:15 0,9 44,2 Kruising VKL  RD (N466) Middel Broekweg 73

12:18 KWINTSHEUL 1,3 45,5 <KWINTSHEUL> Middel Broekweg (N466) wordt Kerkstraat 74

12:19 gem.Westland 0,7 46,2 Brug over de Holle Watering, Kerkstraat wordt Heulweg 75

12:20 WATERINGEN 0,9 47,1 <Wateringen> Heulweg (viaduct over N211) 76

12:21 gem.Westland 0,6 47,7 Rotonde 1/3 ══►<Alle richtingen> Dorpskade 77

12:23 0,8 48,5 Rotonde 2/4 RD Dorpskade 78

12:24 0,7 49,2 Rotonde 3/4◄══ Vlasser 79

12:24 0,2 49,4 Einde weg◄══  Stoelmatter 80

12:25 0,2 49,6 Einde weg ══►Turfschipper rondrijden 81

12:26 0,7 50,3 Aankomst Turfschipper 2, VERKADE KLIMAAT 82

14:15 Provincie Z-H -      Terrein ◄══ afrijden en Turfschipper rond het gebouw afrijden 83

14:28 WATERINGEN 0,8      0,8 ══►Stoelmatter en direct ══►Vlasser 84

14:29 gem.Westland 0,2      1,0 Rotonde 1/4 ══►Dorpskade 85

14:32 0,8      1,8 Rotonde 2/4 RD Dorpskade 86

14:33 0,7      2,5 Rotonde 2/3◄══ Heulweg 87

14:35 KWINTSHEUL 1,3      3,8 Brug over de Holle Watering, Heulweg wordt Kerkstraat 88

14:36 gem.Westland 0,7      4,5 <KWINTSHEUL> Kerkstraat (N466) wordt  Middel Broekweg 89

14:36 Honselersdijk 0,2      4,7 Kr. VKL ══►Vogelaer 90

14:37 gem.Westland 0,5      5,2 Kr. VKL◄══ Mariëndijk 91

14:39 0,7      5,9 Mariëndijk wordt Endeldijk 92

Pauzelocatie VERKADE KLIMAAT Turfschipper 2 Wateringen
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14:39 0,3      6,2 EW uitrit Dijkstraat ◄══ en direct Rotonde 1/3  ══► Dijkstraat 93

14:40 0,5      6,7 Einde weg T-kruising  ══► Hofstraat 94

14:40 0,1      6,8 Einde weg T-kruising  ══► Hofstraat wordt Nieuweweg 95

14:41 0,8      7,6 Kruising VKL RD (N213 oversteken) Bospolder 96

14:42 NAADWIJK 0,3      7,9 Einde weg◄══ Bospolder 97

14:43 gem.Westland 0,5      8,4 Bospolder wordt Dortlaan 98

14:44 0,6      9,0 Einde weg ══►N465 Zwartendijk 99

14:45 Monster 0,9      9,9 Rotonde 2/4 RD Zwartendijk 100

14:47 gem.Westland 1,0      10,9 Rotonde 2/4 RD (N211 kruisen) Molenweg 101

14:49 1,1      12,0 Kr. VKL (bij molen) ══►Haagweg 102

14:53 DEN HAAG 2,4      14,4 Haagweg wordt Monsterseweg 103

14:57 2,0      16,4 Kr. VKL RD Loosduinse Hoofdstraat 104

14:57 0,3      16,7 In bocht mee naar ◄══  Ouverturestraat 105

14:57 0,1      16,8 KR. <DOORGAAND VERKEER> ══►Symphoniestraat 106

14:58 0,3      17,1 Symphoniestraat wordt Arnold Spoelstraat word Lisztstraat 107

14:58 0,3      17,4 Kr. VKL◄══ Oude Haagweg (LET OP TRAMSPOOR) 108

14:59 0,7      18,1 Kr. VKL◄══ Groen van Prinstererlaan (LET OP TRAMSPOOR) 109

15:00 0,4      18,5 Kr. ══►Albardastraat 110

15:01 0,6      19,1 Kr. VKL RD Appelstraat wordt Mient 111

15:02 0,6      19,7 Kr. VKL◄══ Kamperfoeliestraat 112

15:04 1,1      20,8 Kr. VKL RD Goudenregenstraat (LET OP TRAMSPOOR in rijrichting) 113

15:05 0,5      21,3 Kr. VKL RD Goudenregenstraat (LET OP TRAMSPOOR in rijrichting) 114

15:05 0,2      21,5 Kr. VKL RD Nieboerweg (LET OP TRAMSPOOR in rijrichting) 115

15:07 0,8      22,3 Kr. ══► <DOORGAAND VERKEER> blijft Nieboerweg 116

15:08 0,8      23,1 Einde weg Kr. <3e Haven>◄══ Duindorplaan 117

15:08 0,2      23,3 Direct weer In bocht◄══ Kranenburgweg 118

15:09 0,1      23,4 Kr. ══►Dr. Lelykade 119

15:10 0,9      24,3 Ter hoogte van HAVENPALEIS ◄══ en direct ══► haven 120

15:11 0,3      24,6 Om haven rijden ◄══ aanhouden door hek 1e haven 121

15:11 0,1      24,7 Door hek ══► Vissershavenweg einde weer door hek 122

15:11 0,4      25,1 Door hek ══► Treilerdwarsweg 123

15:12 0,1      25,2 Direct weer  ══► Schokkerweg 124

15:12 0,2      25,4 Rotonde 1/3 ══► Westduinweg 125

15:13 0,7      26,1 Voor benzinestation  ◄══   Statenlaan 126

15:15 0,8      26,9 Statenlaan wordt Stadhouderslaan 127

15:15 0,4      27,3 Kr. VKL  ◄══ President Kennedylaan (TRAMSPOOR) 128

15:16 0,2      27,5 Kr. VKL  RD President Kennedylaan (meerdere VKL) 129

15:17 0,9      28,4 Thv.Shell  Kr. VKL RD Professor B.M. Teldersweg (TRAMSPOOR) 130

15:19 1,3      29,7 Richting <WASSENAAR> volgen Hubertusviaduct 131

15:21 WASSENAAR 0,8      30,5 Door Hubertustunnel wordt Landscheidingsweg 132

15:26 3,3      33,8 Kr. VKL RD <DEN HAAG A4> 133

15:28 1,2      35,0 <Mariahoeve> Kr. VKL  ══►Bezuidenhoutseweg 134

15:29 0,4      35,4 Kr. VKL  ◄══ Hofzichtlaan 135

15:31 VOORBURG 0,9      36,3 Kr. VKL RD. Hofzichtlaan (Meerdere VKL RD) 136

15:31 Leidschendam-Voorburg 0,3      36,6 Kr. VKL viaduct onder spoor door Hofzichtlaan 137

15:32 0,7      37,0 Kr. VKL <CENTRUM> ══►Monsigneur van Steelaan 138

15:32 0,2      37,2 Kr. VKL◄══ <CENTRUM> Rodelaan (TRAMSPOOR) 139
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15:33 0,4      37,6 Kr. VKL RD. Rodelaan 140

15:34 0,8      38,4 Rotonde 2/3◄══ Oosteinde 141

15:35 LEIDSCHENDAM 0,3      38,7 Rotonde 2/4 RD. Oosteinde wordt Oude Trambaan 142

15:36 Leidschendam-Voorburg 0,7      39,4 Kr. VKL t.h.v. "Damhalte" ══►Damlaan 143

15:36 0,3      39,7 In bocht ══►en direct ◄══ Damplein 144

15:37 0,1      39,8 Brug over RD Damhouderstraat 145

15:37 0,2      40,0 Kr. VKL◄══ Nieuwstraat wordt Venestraat 146

15:38 0,5      40,5 Rotonde 2/4 RD De Star 147

15:39 0,9      41,4 Einde weg <Doorgaand Verkeer> Oostvlietweg 148

15:45 3,3      44,7 Einde weg bij doodlopende weg ══►Kniplaan (smal) 149

15:48 1,5      46,2 Einde weg◄══ Stompwijkseweg 150

15:54 3,6      49,8 Kruising thv. Tunnel <Den Haag> RD Kostverlorenweg 151

15:54 DEN HAAG 0,2      50,0 In bocht ══►<Den Haag> Oude Middenweg 152

15:55 0,5      50,5 Tramspoor Oude Middenweg 153

15:55 0,2      50,7 Kr. VKL RD Loire 154

15:56 0,3      51,0 Rotonde 3/4◄══ Donau (viaduct onder Randstadrail door) 155

15:57 0,5      51,5 Rotonde 2/4 RD Donau 156

15:58 0,9      52,4 Thv ADO stadion ══►Schelde 157

15:59 0,4      52,8 LIMONADESTOP P. ADO stadion 158

16:33 0,2      53,0 Rotonde RD Donau 159

16:34 0,5      53,5 Kr. VKL ══►Laan van Leidschenveen 160

16:35 0,4      53,9 Kr. VKL RD Ypenburgse Stationsweg (viaduct station Ypenburg) 161

16:36 0,4      54,3 Kr. VKL◄══ Laan van Nootdorp 162

16:36 0,2      54,5 Kr. VKL RD Laan van Nootdorp (TRAMBAAN) 163

16:37 NOOTDORP 0,4      54,9 Kr. VKL ══►Veenweg in bocht wordt Kerkweg 164

16:38 gem. Pijnacker-Nootdorp 0,8      55,7 Kr. <PIJNACKER 4> RD. Oudeweg 165

16:39 0,8      56,5 Y splitsing ◄══ Oudeweg 166

16:40 0,2      56,7 Rotonde 1/3 ══►<PIJNACKER 3> Oudeweg wordt Noordweg 167

16:43 1,9      58,6 Rotonde 2/4 RD. Nootdorpseweg 168

16:44 PIJNACKER 0,8      59,4 Rotonde 2/4 RD. Nootdorpseweg 169

16:45 gem. Pijnacker-Nootdorp 0,2      59,6 Rotonde 1/4 ══►Westlaan 170

16:45 0,5      60,1 Rotonde 4/4 U-TURN Westlaan 171

110,4 START ENGELSE LUS
1,0      1,0 Engelse lus Oostlaan/Westlaan 2 maal rotonde hond/vaas tot kerk 1

0,1      1,1 weg over spoor naar ◄══ volgen, Vlielandseweg 2

0,5      1,6 ══►Boezemweg 3

0,3      1,9 einde weg◄══ Boezemweg 4

0,3      2,2 1e weg ══►Heulweg 5

0,2      2,4 einde weg ══►Ambachtsweg 26 6
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